EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2022
Edital de Processo Seletivo Simplificado
(PSS Professor/ Educador Infantil/ Servicos Gerais Temporario) 001/2022.

Edital de Homologacao do Resultado Final e Classificacao

A Comissao Organizadora, Examinadora e Julgadora torna publico a Homologacdo do Resultado Final e Classificacdo do Processo Seletivo
Simplificado de Santa Isabel do Ivai, Estado do Parana, aberto pelo Edital n® 001/2022, conforme abaixo:

Cargo

EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL

Nome

Lourdes Ferreira Ferronato
Andreia Roma Ramos Nonato

Rosemeire Ferreira de Souza Santos

Kareline Gomes Jussani

Tereza Vieira Fraile Ferreira

Rose Aparecida Ferraz Ferro
Vanusa Pinheiro Lima

Glaysi Kelly Bernardo

Monica Maragno Magalhaes Borges
Elaine Regina Pasquini Ferro
Lucié Dias Souza

Cleinalva Santana da Silva Oliveira
Eliane Silva Stabile

Maria Jose Angelo da Silva
Adriana do Couto Gelli Raymundo
Elizangela Ferro Peruzzo

Viviane Ferreira de Santana
Viviane Daminelli Seculo

Carla Mourao Viudes

Fernanda Galvao Nunes

Enercilia Dantas dos Santos

Aline Mattos Jorge

Marcia Arcas Ferreira

Marcia Cristina Costa Silva

Ana Maria Ribeiro de Lima Ramos
Vandersan Rocha Alves da Silva
Gabriela Souza Borges Pereira
Lorena Negreiro de Oliveira
Milena Souza Siqueira

Vanessa da Silva Goncalves
Vitoria Carolina da Silva Favaro
Helena Karini Born da Silva

Data de
Nascimento

18/12/1965
30/03/1973
16/01/1976
12/05/1990
11/01/1969
08/01/1983
30/06/1983
30/10/1992
12/07/1976
23/04/1973
28/02/1981
22/11/1982
15/01/1987
07/07/1964
12/12/1969
26/12/1976
30/08/1982
09/07/1983
29/06/1984
10/12/1989
20/04/1991
23/06/1998
30/06/1974
27/09/1975
06/04/1983
01/09/1988
17/05/1999
30/06/1999
25/10/1999
18/07/1993
12/01/2000
03/11/2000

Pontuacao
dos Titulos

7,0
9,0
8,0
7,5
7,0

Pontuacao
Tempo de
Servico
8,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0

Total de
Pontos

15,0
9,0
9,0
8,5
7,0
7,0
7,0
7,0
6,0
5,5
5,5
5,5
5,5
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,5
4,5
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,5

Situacao

*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)

Classificacao

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°



EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
SERVICOS GERAIS

Ana Maria de Oliveira Barsalobre
Suzi Aparecida de Oliveira Dias
Aline Estevam de Souza Santos
Elizeth Gongalves Brito

Ana Paula Lobo

Lidiane Rodrigues da Silva Ruzzi
Juliete da Conceicao Silva

Katia Silva Panisa dos Santos Souza
Thais Alessandra Palombo
Daiane Bertao Munhoz

Geovana Morassutti Pereira
Jaqueline Gomes Marques
Jaqueline da Silva Santos

Joyce Batista Franco

Jaqueline da Silva Piovezan
Sandra Pereira de Souza Silva
Patricia Gomes Alves Secorun
Renata Litchteneker de Araujo
Cilene Pereira de Moura Rocha
Rafael Amorim Silveira

Kareline Gomes Jussani
Lucimara Saraiva Milani

Maria de Lourdes Alves Candido
Cleinalva Santana da Silva Oliveira
Vanusa Pinheiro Lima

Eliane Silva Stabile

Josielen Carvalho de Almeida
Daiana Penachioli Rodrigues
Carla Mourao Viudes

Monica Maragno Magalhaes Borges
Enercilia Dantas dos Santos
Elizangela Ferro Peruzzo

Maiani Silvino Furtado

Aline Mattos Jorge

Selma Ortega Panisa

Marcia Arcas Ferreira

Francieli Rodrigues Lucheti dos Santos
Fernanda Lima Fernandes Covilo
Ana Paula Lobo

Vandersan Rocha Alves da Silva
Juliete da Conceicao Silva
Catiane Elisangela Antunes
Daiane Bertao Munhoz

Geovana Morassutti Pereira
Joyce Batista Franco

Maria Conceicao Domingos

22/04/1983
27/05/1983
16/02/1987
28/12/1987
06/03/1988
12/04/1988
22/04/1989
14/02/1993
07/11/1993
17/06/1995
09/06/1998
29/08/1998
02/09/1998
16/02/1999
08/10/2002
25/02/1978
07/08/1986
20/04/1987
15/11/1997
09/09/1986
12/05/1990
27/03/1975
08/09/1966
22/11/1982
30/06/1983
15/01/1987
12/02/1987
09/12/1990
29/06/1984
12/07/1976
24/04/1991
26/12/1976
16/06/1996
23/06/1998
21/05/1979
30/06/1974
18/02/1980
21/03/1981
06/03/1988
01/09/1988
22/04/1989
21/09/1992
17/06/1995
09/06/1998
16/02/1999
14/08/1960
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5,0
3,0
3,0
2,0
3,0
1,0
2,0
5,0
0,0

0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0

0,0
1,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)

33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
420
43°
44°
45°
46°
47°
10
20
30
40
50
60
70
80
90
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12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
10



SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS

Cleuza Tizzio Fatinansi

Daniela Aparecida Salvanini
Elizeth Goncalves Brito

Maria de Lourdes de Almeida
Eliane Bezerra da Silva Leitao
Marcia Aparecida de Almeida Bertali
Ana Paula Souza Oliveira
Regiane Moreira

Andrya Samilly Angelo da Silva
Thiago Pereira da Silva

Valdirene Ferreira Gil

Rosangela Franca de Oliveira
Cristina Garcia Duraes Medeiros
Andrea Fabiano de Andrade
Dayana Tavares dos Santos
Cleiane Silva dos Santos
Taynara Tamires Bernardo
Francieli Ines Lopes da Silva
Fabricia de Oliveira Silva

Aline Felix da Silva

Vitoria Silva Druzian

Priscila Nunes da Silva de Aguiar
Monica Aparecida Vieira Fernandes
Rosana da Silva de Souza

08/03/1965
16/10/1993
28/12/1987
14/02/1986
14/08/1981
06/03/1985
22/12/1987
23/03/1983
11/01/1996
14/04 /2000
12/11/1978
11/12/1981
11/03/1982
10/02/1983
29/03/1985
02/04/1988
26/07/1994
15/04/1997
23/09/2000
11/02/2002
17/02/2004
10/05/1988
23/02/1974
04/11/1988

65,0
65,0
80,0
65,0
55,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
55,0
55,0
55,0

* Classificado(a) dentro do nimero previsto inicialmente no cadastro de reserva.

20,0
16,0
0,0
14,0
20,0
6,0
6,0
4,0
4,0
2,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
2,0

0,0

Santa Isabel do Ivai/PR, em 04 de abril de 2022.

Presidente da Comissao Organizadora, Examinadora e Julgadora

JONAS MALAQUIAS

Portaria n°® 151/2022

85,0
81,0
80,0
79,0
75,0
71,0
71,0
69,0
69,0
67,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
65,0
57,0
55,0
55,0

*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
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